[bookmark: _GoBack]关于举办第六届“中国高校计算机大赛-团体程序设计天梯赛”选拔赛暨我校第五届大学生团体程序设计天梯赛校赛通知
各学院：
	第六届“中国高校计算机大赛-团体程序设计天梯赛”将于2021年4月24日举行，为促进长春工业大学学生全面发展，提高学生实操能力，增强学生学习动力。经研究决定，于2021年03月28日（周日），进行我校第五届大学生团体程序设计天梯赛校赛，组建集训队，确定最终参赛队员。经学校相关部门批准，现将有关事宜通知如下：

一、举办单位
主办单位：教务处
承办单位：信息传播工程学院
二、竞赛对象
参赛对象是长春工业大学全日制本、专科在校学生，无专业院系限制。学生以个人形式报名参赛。
三、竞赛内容方式
竞赛包括多道不同难度的题目。参赛选手根据题目设计算法、编写程序并提交到“在线测评系统”，系统自动测评并返回结果。选手在规定的3小时内，尽可能快地解决尽可能多的题目，获得竞赛排名。
积分规则统一按ACM评分规则。
四、竞赛语言
竞赛支持C、C++、Java三种编程语言。
五、竞赛奖项
1. 取得优异成绩的同学能够进入校集训队。
2. 所有参加校赛选拔赛的有效ID（有AC记录的ID）和排名前30的团队成员，按照《长春工业大学大学生创新创业实践学分认定标准》认定学分。
六、竞赛时间地点
竞赛时间：2021 年03月27日09时到12时
竞赛地点：北湖西区主楼九楼
七、报名方式
将自己的个人信息填写在附件2中并发送至
邮箱：1106709388@qq.com
联系人：王麒景	 于雪晶
联系方式： 1106709388（QQ),
18644951662（电话）
教务处
信息传播工程学院
2021年03月08日